АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2015	                                                                                                                    № 28

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.09.2013 №73  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Перевод земель и земельных участков  в составе таких земель, находящихся в собственности  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение, из одной категории  в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»

На основании Протеста Колпашевской городской прокуратуры на постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.09.2013 №73  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Перевод земель и земельных участков  в составе таких земель, находящихся в собственности  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение, из одной категории  в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения:
1.1.  в пункт 2.6.2.Административного регламента в абзац «г» после слов «из одной категории в другую» добавить «за исключением случая, если правообладателем  земельного участка является лицо, с которым заключено  соглашение  об установлении  сервитута в отношении такого земельного участка»;
1.2. в пункте 2.6.3. Административного регламента:
- в абзаце 2 исключить слова: «местоположение, площадь земельного участка, перевод которого из состава  земель одной категории в другую предпо-лагается осуществить»;
1.3.заголовок пункта 2.8. изложить в новой редакции:
-«Порядок рассмотрения ходатайств о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»:
1.4. пункт 2.8.1. изложить в новой редакции:
- «В рассмотрении ходатайства может быть отказано в случае, если:
1) с ходатайством обратилось ненадлежащее лицо;
2) к ходатайству приложены документы, состав, форма или содержание которых  не соответствует требованиям земельного законодательства».
2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                     И.А. Комарова